公 告

本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。 令和7年10月7日

佐賀県 地域交流部 文化·観光局 佐賀城本丸歴史館

		発注機関		佐賀県 地域交流部 文化·観光局 佐賀城本丸歴史館			
				紅貝宗 地域文加印文化 · 競儿用 紅貝 城本八雄文品 紙入札			
工事の概	ŀ	総合評価の有無		無			
		発注区分					
	ĺ			塗装工事			
		工事名		令和7年度佐賀城本丸歴史館外装木部塗装改修工事			
)	施工場所		佐賀市			
	£			上一个。 佐賀城本丸歴史館外装木部塗装改修工事			
要	į.	工事内容					
				外壁塗装改修			
	l			契約の日から令和8年3月16日			
	l	予定価格		事後公表			
		■ 単独・共同企業体の別					
		諸者業種・等級		佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第2条第2項の規定により、塗装工事 A級			
				の決定(公告日時点)を受けていること。			
		の地域要	 更件等	佐賀市内に建設業法第3条に規定する営業所(本店又は支店等)を有する建設業者であること。			
	件	要 地域を付等 件 設計業務の受託者		有限会社小島一級建築士事務所			
		・・					
	入	入札参加するための要件		別添「公告付帯資料」による。			
).	及び落札者決定方法等		但し、本案件は紙入札であるため、電子入札システムは使用しない。			
-	-1			入札参加届(様式第2号)			
札参加方法	0	提出書類	紙	へれ参加油 (株式第2号) 営業所一覧表 (様式第8号) (※佐賀県内に本店を有する建設業者を除く。)			
	び 亜						
	付	10000000000000000000000000000000000000		下記の受付期間内に、入札参加届を持参又は書留郵便により送付(必着)すること。			
	期	受付期間 糾		令和7年10月8日(水)9時 から 令和7年10月15日(水)17時 まで			
	間	提出先		佐賀城本丸歴史館	住所	佐賀市城内二丁目18番1号	
	等						
					電話	0952-41-7550	
λ -	資			令和7年10月17日(金)17時 までに下記提出先に電子メールで送付			
	格	質問に対する回答期限		令和7年10月21日(火)17時 までに回答			
参	確			佐賀城本丸歴史館	住所	佐賀市城内二丁目18番1号	
加加	認	提出	先		電話	0952-41-7550	
УЗН	等				E-mail	rekishikan@pref.saga.lg.jp	
入札を		入札日時		令和7年10月23日(木)17時 ま	でに必着(書留郵便のみ)	
	開	開札日時		令和7年10月24日(金)9時30分			
	札	開札場所		佐賀城本丸歴史館会議室			
		最低制限価格		有(佐賀県建設工事最低制限価格制度事務処理要領3(令和2年4月1日施行)により算出)			
		不服申立期間		令和7年10月31日(金)17時 まで			
の他		再資源化		無			
		重複発注		無			
		自社施工		無			
				佐賀城本丸歴史館	住所	佐賀市城内二丁目18番1号	
1					エバ		
					電話	0952-41-7550	
		落札後の契約手	≦続き	契約書提出期限	落札決定日]から5日以内(土・日・祝日除く。)	
				契約保証金提出期限	落札決定日から5日以内(土・日・祝日除く。)		
				程表提出期限 契約締結日から5日以内(土・日・祝日除く。)			
					着工後5日以内		